公告(徵才、招生、傑出校友遴選、教師校外兼課)

國立政治大學附屬高級中學

主旨：檢送國立政治大學附屬高級中學校長候選人徵求啟事一案，敬請惠予推薦及公告轉知，請查

照。

國立新竹高級工業職業學校

主旨：本校 114學年度傑出校友遴選事宜，即日起開始受理，敬請惠予推薦，請查照。

大同大學

主旨：檢送本校工業設計學系公開誠徵助理教授專案教師公告乙份，敬請查照並惠予公告。

教育部

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院與國立政治大學社會科學學院行政管理碩士學程

合辦「政策創新碩士學分班」（以下簡稱學分班）第 19期之招生簡章等資料，請查照轉知。

國立臺北教育大學

主旨：檢送本校社會與區域發展學系徵聘專任教師公告乙份，敬請惠予協助公告，請查照

康寧學校財團法人康寧大學

主旨：為瞭解本校專任教師於校外兼課情形，並確實執行專任教師校外兼課須經原學校同意之規

定，貴校倘因教學需要，擬聘本校專任教師兼課時，為避免耽誤課程安排，請於當學期開學前來函

徵求本校同意，請查照。

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，惠請貴校因教學需要聘用本校教師兼課時，於每學期開學前

函徵本校同意，請查照。

敏惠醫護管理專科學校

主旨：本校自即日起公開徵求校長候選人，敬請協助公告並推薦適當人選，請查照。

臺北醫學大學

主旨：誠徵本校醫學人文研究所所長人選，公告自即日起延長至 114年 7月 11日止，歡迎推薦或自

薦，內文詳如說明，敬請公告轉知並張貼訊息於貴機構官網。